
SVAZEK OBCÍ ŽELEZNICE KOSTELEC – SLAVONICE 

nám. Zachariáše z  Hradce 10, 588 56 Telč                          IČO 45 65 89 01    
Střednědobý výhled rozpočtu Svazku obcí „Železnice Kostelec  - Slavonice“  

na období 2023 – 2025 - návrh 
I. Rozpočtové příjmy 

 

 
§ Pol. 2023 2024 2025 

Členské příspěvky od obcí  4121 22 200 22 200 22 200 

Příjmy z úroků 6310 2141 100 100 100 

      

Příjmy celkem   22 300 22 300 22 300 

 

II. Rozpočtové výdaje 
 

 
§ Pol. 2023 2024 2025 

Služby pošt 6171 5161 500 500 500 

Nájemné – SŽDC 6171 5164 1 200 1 200 1 200 

Služby peněžních ústavů 6171 5163 9000 9000 9000 

Služby – zpracování účetnictví 6171 5166 2 500 2 500 2 500 

Služby – webhostig, údržba domény, udž. 

popl…,. 
6171 5169 6 500 6 500 6 500 

      

Výdaje celkem   19 700 19 700 19 700 

 

III. Financování 
 

 
§ Pol. 2023 2024 2025 

Změna stavu krátkodobých finančních 

prostředků na běžných účtech (+ čerpání / - 

tvorba) 

 8115 -2 600 - 2 600 - 2 600 

Splátka úvěru  8124    

Financování celkem   - 2 600 - 2 600 - 2 600 

Komentář : 

I. Rozpočtové příjmy 

Položka 4121 – pro období střednědobého výhledu rozpočtu není uvažováno s valorizací členských příspěvků.  

II. Rozpočtové výdaje 

Případné další výdaje, které nelze předpokládat, mohou být kryty zůstatkem finančních prostředků z minulých 

let. 

III. Financování 

Příjmy, které nebudou využity k financování rozpočtových výdajů, zůstanou na běžném účtu k případné úhradě 

výdajů příštích let. 

 

Rozpočtové příjmy a výdaje rozpočtového výhledu jsou navrhovány v hodnotách dosažených resp. čerpaných 

v předchozích letech.   

 

 

Úřední deska       Elektronická úřední deska 

vyvěšeno dne:       vyvěšeno dne: 

sejmuto dne:       sejmuto dne: 

 

 

                     …..……………... 
  Razítko obce a podpis  


